
UCHWAŁA NR XIII/128/2020 
RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 9 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2019 roku poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 257, art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212, art. 216 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/122/2019 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 pkt 1 uchwały wydatki budżetu zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. W § 2 pkt 2 ppkt 1 uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 96.157,79 zł, wydatki bieżące po 
zmianach wynoszą 84.809.989,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. § 2 pkt.2 ppkt. 1b) Kwota dotacji z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
po zmianach wynosi : 8.870.938,50 zł w tym: 

- dotacje podmiotowe kwota: 2.095.762,00 zł 

- dotacje celowe kwota: 6.775.176,50 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 pkt. 2 ppkt 2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 96.157,79 zł, wydatki majątkowe po 
zmianach wynoszą: 2.219.000,38 zł w tym: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych po zmianach wynoszą: 1.896.014,00 zł 

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych po zmianach wynoszą: 322.986,38 zł 

5. § 2 pkt 2 ppkt 3) kwota dotacji z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych po 
zmianach wynosi: 3.806.725,38 zł w tym: 

- dotacje podmiotowe kwota: 1.809.702,00 zł 

- dotacje celowe kwota: 1.997.023,38 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

6. § 2 pkt 3 ppkt 1) uchwały wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 A do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy budżetu 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 1



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 1



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 2



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 3



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 4



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 5



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 6



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 7



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 8



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 9



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 10



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 11



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 12



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 13



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 14



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 15



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 16



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 1



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 2



Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Kwota 

921 92116 2480 175 250,00

92118 2480 1 634 452,00

1 809 702,00

600 60004 2710 300 000,00

851 85195 6639 203 486,38

853 85311 2320 2 278,00

855 85508 2320 490 561,00

85510 2320 1 000 698,00

1 997 023,38

3 806 725,38Razem dotacje celowe i podmiotowe :

Ogółem dotacje podmiotowe 

Jednostki samorządu terytorialnego 

Jednostki samorządu terytorialnego 

Ogółem dotacje celowe 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XIII/128/2020 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 26 lutego 2020 roku

Biblioteka Powiatowa Szamotuły 

Jednostki samorządu terytorialnego 

Wykaz dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Jednostka realizująca 

Muzeum Zamek Górków Szamotuły 

Szpital Powiatowy

Jednostki samorządu terytorialnego 

Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Kwota

801 80116 2540 Szkoła Policealna Lider Pniewy 70 600,00

80120 2590 Publiczne Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek Pniewy 1 180 000,00

80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Lider Pniewy 74 630,00

80151 2540 10 000,00

80152 2590 Publiczne Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek Pniewy 74 630,00

853 85311 2580 220 902,00

854 85410 2590 Internat Publicznego Liceum Ogólnokształcącego Sióstr Urszulanek SJK w 

Pniewach 

465 000,00

2 095 762,00

630 63095 Organizacje Pożytku Publicznego 19 000,00

755 75515 2820 Stowarzyszenia 128 040,00

801 80195 Organizacje Pożytku Publicznego 9 500,00

851 85195 Organizacje Pożytku Publicznego 3 500,00

853 85395 2817 Fundacja 382 302,45

2819 Fundacja 8 421,05

852 85295 Organizacje Pożytku Publicznego 4 000,00

855 85510 2360 1 202 523,00

Dom Dziecka Otorowo 930 564,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 1 w Szamotułach NEGEB 1 766 562,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 2 w Szamotułach SYCHEM 1 421 434,00

Dom Dziecka Szamotuły - Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza  "Kanaan" 

Szamotuły 

662 390,00

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 127 940,00

921 92120 Jednostki spoza sektora finansów publicznych  20 000,00

921 92195 Organizacje Pożytku Publicznego 17 000,00

926 92695 Organizacje Pożytku Publicznego 72 000,00

6 775 176,50

8 870 938,50

Wykaz dotacji z budżetu powiatu dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Jednostka realizująca

Szkoła Policealna Lider Pniewy 

Zgromadzenie Sióstr Urszulanek SJK Dom Dziecka w Lipnicy  

2360

Ogółem dotacje celowe :

2720

2360

2360

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe :

2360

2360

Warsztaty Terapii Zajęciowej Szamotuły 

Ogółem dotacje podmiotowe :

2360

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/128/2020 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 26 lutego 2020 roku

Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Proponowane w niniejszej uchwale zmiany wynikają z wniosków jednostek budżetowych oraz działań
związanych z realizacją zadań własnych powiatu.

1. Zmniejsza się kwoty wydatków:

W dziale 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 67.000,00 zł

- Zakup usług pozostałych o kwotę 9.500,00 zł

W związku z przesunięciem środków na wydatki majątkowe.

W dziale 750 Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe

- Zakup energii o kwotę 23.000,00 zł

- Zakup usług pozostałych o kwotę 14.500,00 zł

Z przeznaczeniem na inne wydatki związane z modernizacją pomieszczeń starostwa, szkoleniem grupy
realizacyjnej Komendy Powiatowej Policji w Szamotułach oraz uzupełnieniem wyposażenia Powiatowego
Magazynu Przeciwpowodziowego w Szamotułach.

W dziale 755 Rozdział 75515 Nieodpłatna pomoc prawna

- Zakup usług pozostałych o kwotę 3.960,00 zł

W związku z przesunięciem środków na wydatki w formie dotacji dla stowarzyszenia świadczącego
nieodpłatną pomoc prawną.

W dziale 801 Rozdział 80195 Pozostała działalność

- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 200.000,00 zł

Przeniesienia między wydatkami majątkowymi, a bieżącymi wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków finansowych na przystąpienie Powiatu Szamotulskiego do naboru wniosków w ramach ogłoszonej
przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego III edycji Programu „Szatnia na Medal”.

W dziale 854 Rozdział 85416 Pomoc materialna dla uczniów

- Stypendia dla uczniów o kwotę 4.342,21 zł

W związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację projektu pn.: „Wyposażenie środowisk
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci
wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”.

W dziale 926 Rozdział 92695 Pozostała działalność

- Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,00 zł

W związku z przesunięciem środków na wydatki w formie dotacji na organizację współzawodnictwa
sportowego szkół podstawowych i ponadpodstawowych na terenie Powiatu Szamotulskiego w roku 2020.

2. Zwiększa się kwoty wydatków:

W dziale 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 76.500,00 zł

W Zarządzie Dróg Powiatowych w Szamotułach z przeznaczeniem na zakup nowego zbiornika
do magazynowania materiałów niebezpiecznych – emulsji asfaltowej. Obecny zbiornik, według opinii
Specjalisty ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Pracy, nie spełnia wymogów BHP.

W dziale 750 Administracja publiczna

- Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe

-- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 23.000,00 zł

Z przeznaczeniem na dostosowanie dwóch pomieszczeń zajmowanych przez Wydział Geodezji,

Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 1



Kartografii i Katastru do sprawniejszej obsługi klientów wydziału.

- Rozdział 75078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

-- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł

Z przeznaczeniem na wydatki związane z uzupełnieniem wyposażenia Powiatowego Magazynu
Przeciwpowodziowego w Szamotułach.

W dziale 754 Rozdział 75495 Pozostała działalność

- Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę 4.500,00 zł

Z przeznaczeniem na wydatki związane ze szkoleniem grupy realizacyjnej Komendy Powiatowej Policji
w Szamotułach.

W dziale 755 Rozdział 75515 Nieodpłatna pomoc prawna

- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom o kwotę 3.960,00 zł

Dotacja celowa dla stowarzyszenia świadczącego nieodpłatną pomoc prawną.

W dziale 801 Rozdział 80115 Technika

- Zakup usług remontowych o kwotę 200.000,00 zł

Zabezpieczenie środków finansowych w związku z przystąpieniem Powiatu Szamotulskiego do naboru
wniosków w ramach ogłoszonej przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego III edycji
Programu „Szatnia na Medal”. Zadanie dotyczy I etapu remontu szatni w hali sportowej „Nałęcz” przy
Zespole Szkół nr 3 im. H. Kołłątaja w Szamotułach, który obejmować będzie remont dwóch z czterech
zespołów szatniowych oraz wymianę drzwi wraz z ościeżnicami we wszystkich szatniach i łazienkach.

W dziale 851 rozdział 85195 Pozostała działalność

- Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę
4.342,21 zł

Zmiany dokonuje się na prośbę Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Zgodnie z pismem
otrzymanym z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu Departament
Zdrowia informującym o wprowadzeniu do budżetu Powiatu Szamotulskiego na rok 2020 kwoty
4.342,21 zł, która stanowi niewykorzystane środki w 2019 roku przez Samorząd Województwa
Wielkopolskiego, pełniącego rolę Partnera Wiodącego Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci
wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”.

W dziale 926 Rozdział 92695 Pozostała działalność

- Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego o kwotę 25.000,00 zł

Z przeznaczeniem na wydatki w formie dotacji na zabezpieczenie środków w  związku z organizacją
współzawodnictwa sportowego szkół podstawowych i ponadpodstawowych na terenie Powiatu
Szamotulskiego w roku 2020.

 

Przewodniczący Rady

Radosław Łanoszka 

Id: 98C3BC09-0261-48A0-B174-5F643896D1F8. Podpisany Strona 2




